


INFORMACION I PERGJITHSHEM 

 

Titulli i projektit: “Kanalizimet e ujerave te zeza ne fshatin Bushkash” 

 

Objektivi i projektit: Instalimi i gropave septike, kanalizimeve, pusatave dhe tualeve ne ndertesa publike 

dhe private te fshatit Bushkash, Mat 

 

Koordinatat e ndertesave ku do te instalohet rrjeti: 
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